
11111211L11,11!!1111111
Čj. 454-4/2015-551230
V Týništi nad Orlicí dne
Výtisk č.: 1
Počet listů: 4
Počet příloh:1/1

SMLOUVA O DÍLO
Provádění technických kontrol a měření emisí

nákladních vozidel - 2016
Č. 1655123010007

1. Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
Ič: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník Vojenského zařízení 5512 30
podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL

Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba: Rudolf ROUS
Telefonické a faxové spojení:

telefon: +
fax: +
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 5512,
Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: TESTCAR s.r.o.
Zapsaná (ý) v: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8373
Se sídlem: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava
Ič: 63320461
BIČ: CZ63320461
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Pavel Rubeš, jednatel
Kontaktní osoba: Karel Drong, vedoucí STK 38.16 Kopřivnice
Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: TESTCAR s.r.o., Vítkovickí 3083/1, 702 00,
Ostrava- Moravská Ostrava

(dále jen „zhotovitel")



7655123010007 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavírají tuto smlouvu na provádění technických kontrol a měření emisí 
nákladních vozidel — 2016 (dále jen „smlouva") zadanou v souladu se zákonem č.137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

II. Účel smlouvy: 

Zajištění bezpečného provozu vozidel v souladu s § 40 a § 41, zákona 56/2001 Sb. 
technické kontroly (TK) a měření emisí výfukových zplodin (ME) techniky VZ Hostašovice a 
PDS Město Libava v roce 2016 

III. Předmět smlouvy: 

1. Zabezpečit pinění ustanovení § 40 a § 41, zákona 56/2001 Sb. technické kontroly (TK) 
a měření emisí výfukových zplodin (ME) techniky VZ Hostašovice a PDS Město Libava 
v roce 2016. 

2. Jedná se o techniku typu P-V3S skř., T-810 VVN (NK, ZČ) 6x6, T-815 VVN (VT) 8x8, 
T-815 UDS 114, T-815 CAS 32, T-148 AD 20 (S3), AVIA —30 (31), Z-7011 (7211), 
URSUS C-385, MULTICAR M-25-P, přívěs PV-16.12, přívěs traktorový AGRO, přívěs 
podvalníkový P-50 N a přívěs EC-60 kWa (5 t). 

3. Objednatel je oprávněn v rámci pinění smlouvy požadovat provedení díla i u jiných typů 
vozidel v uvedené kategorii. 

4. Během účinnosti této smlouvy se počet a typy techniky mohou měnit v závislosti na 
organizačních změnách v resortu MO. 

5. Zhotovitel se zavazuje na svoje nebezpečí a náklad zabezpečit provedení díla 
definovaného touto smlouvou. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít 
a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

W. Doba a místo pinění: 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou. Platnost smlouvy začíná dnem podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami, ukončení platnosti dnem 31.12.2016. 

2. Místem jednotlivých dílčích pinění je adresa sídla provozovny zhotovitele na adrese: 
TESTCAR s.r.o., Vítkovicicí 3083/1, 702 00, Ostrava- Moravská Ostrava 

2 



1655 123010007

V. Cena pinění:

1. Cena za dílo (celková cena za celou dobu pinění této smlouvy) se skládá z cen za
jednotlivá dílčí pinění poskytnuta v průběhu pinění této smlouvy do 31.12.2016.

2. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla.

3. Předpokládaná celková cena pinění smlouvy do doby ukončení smluvního vztahu činí
66 500,- Kč, včetně DPH (šedesátšesttisícpětset korun českých). Celková cena díla bez
DPH činí maximálně 54 498,70 Kč, sazba DPH 21 % činí 11 541,30 Kč (DPH je
stanovováno podle platné právní úpravy).

4. Smluvní ceny provádění TK a ME následných TK a ME u jednotlivých typů techniky
jsou stanoveny tabulce — příloha č.1 smlouvy, tyto ceny jsou po celou dobu platnosti
smluvního vztahu neměnné a maximálně přípustné.

5. Náklady na přesun techniky objednatele k realizaci služby do místa sídla provozovny
zhotovitele a zpět, jsou náklady objednatele.

VL Podmínky provádění díla:

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci pinění předmětu smlouvy technického
pracovníka pro provoz a opravy pozemní vojenské techniky Rudolfa ROUSE, tel. číslo

2. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci předávání a přebírání zhotoveného díla
o.z. Tibora SUCHOPU, (VZ Hostašovice) a o.z. Ing. Dušana
LIEBIEDZIICA, (VZ Libava).

3. O provedení díla u jednotlivých dílčích pinění bude zhotovitelem vystaven protokol
a zhotovitel provede záznam o provedení díla do technického průkazu techniky nebo
provozní dokumentace nahrazující technický průkaz.

4. Jednotlivá dílčí pinění smlouvy budou řešena samostatnou výzvou k pinění smlouvy.

S. O konkrétním termínu provádění díla bude zástupcem objednatele a zhotovitelem
proveden dohovor, nejméně dva pracovní dny předem.

VII. Fakturační a platební podmínky:

1. Právo falcturace vzniká zhotoviteli po převzetí díla uvedeném v dílčím pinění smlouvy
objednatelem.

2. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, do 10 pracovních dnů, vystaví a doporučeně
odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") ve dvojím vyhotovení. Lhůta
splatnosti faktury je 30 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Faktura musí
obsahovat údaje podle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Dnem spinění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny díla z účtu objednatele
ve prospěch zhotovitele.

4. Úhrada ceny díla bude prováděna pouze formou bezhotovostního styku převodem na
účet.

3



1655123010007 

5. Faktura bude zaslána objednateli na adresu pro doručování uvedenou v čl. I. této smlouvy 

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě, má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. 

7. Součástí faktury jsou kopie protokolů o provedení TK a měření ME po jednotlivých 
kusech techniky. 

8. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

10. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu 
ručení za daň podle § 109, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a, zákona č.235/2004 Sb. 

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu: 

1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu pinění 
předmětu díla objednatel. 

2. Nebezpečí vzniku škody nebo ztrátě věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci k provedení díla. 

3. Za nebezpečí Škody na prováděném díle až do jeho předání objednateli odpovídá 
zhotovitel. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

IX. Smluvní pokuty a úroky: 

1. Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením díla v souladu s NV 
č.351/2013 Sb., smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až 
do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Právo falcturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení. Zhotovitel není v prodlení s dodáním služby, 
pokud k němu došlo prokazatelně nezávisle na jeho vůli. 

2. V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle odst. XI. c) d) — 
v případě porušení smlouvy ze strany zhotovitele, nebo e) se zhotovitel zavazuje zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,-Kč, a to do 7 pracovních dnů od zániku 
smluvního vztahu. 

3. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým 
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 

4 



16 5 5 1 2 3 o Joe 07 

soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v piné výši. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

X. Zvláštní ujednání: 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně 
výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními zákona 
89/2012 Sb. 

2. Smluvní strany mají povinnost si navzájem sdělit všechny skutečnosti, které se týkají 
změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

3. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním či písemném styku, souvisejícím s piněním 
smlouvy, je český jazyk. 

4. Obě smluvní strany se zavazují zachovat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech 
skutečnostech, týkajících se předmětu vzájemné spolupráce nebo činnosti druhé smluvní 
strany. 

5. Zhotovitel i objednatel souhlasí se uveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství. 

XI. Zánik smluvního vztahu: 

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva zaniká ke dni 31. prosince 2016, vedle 
případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, také: 

a) spiněním závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a věrohodně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 

zákona č. 89/2012 Sb.; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou 

ze smluvních stran 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konlcurz nebo vyrovnání; 
O výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních 

měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se 
rozumí: 

a) Prodlení s piněním jednotlivého dílčího pinění, které přesahuje termín uvedený ve 
výzvě k pinění. 

b) porušením obecně závazných právních předpisů, 
c) vadné pinění služby zhotovitelem. 

5 



16 55123010007 

XII. Odpovědnost za vady dna a záruka za jakost díla 

1. Zhotovitel přejímá ve smyslu ustanovení § 2619 zákona 89/2012 Sb. záruku za jakost díla 
po dobu 6 měsíců. Platnost lhůty záruky na jakost začíná dnem převzetí provedeného díla 
objednatelem. 

2. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a násl. Zákona 89/2012 Sb. 

3. Reklamace se uplatňuje písemně. 

4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit písemně do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

5. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace. 

6. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

7. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20-ti pracovních dnů ode dne obdržení 
oprávněné reklamace na svoje náldady, včetně dopravy k objednateli. 

6 



1655123 010007 

XIII. Závěrečná ujednání: 

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

2. Tuto smlouvu ke měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným „Dodatek k Rámcové smlouvě o dílo" podepsaným 
statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se  za změnu smlouvy nepovažují. 

3. Smluvní strany si sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené 
v čl. I této smlouvy, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana 
odmítne převzetí, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. 

4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření 
této smlouvy ve smyslu ustanovení 1765 a *1766, zákona Č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

5. V případě odstoupení od této smlouvy či její výpovědi zůstávají v účinnosti ustanovení 
této smlouvy týkající se smluvních pokut a dalších smluvních sankcí. 

6. Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli práv 
vyplývajících z této smlouvy nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani 
nebude mít za následek zánik nároků z této smlouvy. 

7. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

8. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly nebo uváděly 
v omyl a současně berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě nepravdivých údajů. Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojí pod ní své podpisy (elektronické podpisy). 

V Týništi nad Orlicí 
dne: 

V Ostravě 
dne: 

    

Objednatel 
Náčelník centra zabezpečení munice 
podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL 

Zhotovitel 
Ing. Pavel Rubeš - jednatel 

7 


